
１回バス お迎え AM PM 日 曜 白　　組 赤　　組 ゆ　り　組

1 土 衣替え 1 土

2 日 2 日

3 月 体操参観 14:30 15:00 7:15 18:00 〇 3 月 体操 体操 体操

4 火 14:30 15:00 7:15 18:00 4 火

5 水 14:30 15:00 7:15 18:00 〇 5 水

6 木 14:30 15:00 7:15 18:00 6 木

7 金 14:30 15:00 7:15 18:00 7 金

8 土 8 土

9 日 9 日

10 月 時の記念日 14:30 15:00 7:15 18:00 〇 10 月 プール プール プール

11 火 14:30 15:00 7:15 18:00 11 火

12 水 園庭開放　　　　　　　　　　　　カウンセリング 14:30 15:00 7:15 18:00 〇 12 水

13 木 14:30 15:00 7:15 18:00 13 木 音楽 音楽 音楽

14 金 14:30 15:00 7:15 18:00 14 金

15 土 15 土

16 日 父の日 16 日

17 月 14:30 15:00 7:15 18:00 〇 17 月 体操 体操 体操

18 火 14:30 15:00 7:15 18:00 18 火

19 水 14:30 15:00 7:15 18:00 〇 19 水 英語 英語 英語

20 木 14:30 15:00 7:15 18:00 20 木

21 金 避難訓練 14:30 15:00 7:15 21 金

22 土 22 土

23 日 23 日

24 月 14:30 15:00 7:15 18:00 〇 24 月 プール プール プール

25 火 15:00 15:00 7:15 18:00 25 火

26 水 保育料・雑費引き落とし日 15:00 15:00 7:15 18:00 26 水 英語

27 木 14:30 15:00 7:15 18:00 27 木

28 金 稲の苗植え 14:30 15:00 7:15 18:00 28 金

29 土 29 土

30 日 30 日

《お知らせ》
■７月３日（水）あか組、４日（木）ゆり・しろ組の七夕参観を予定しております。
■7月５日（金）はしろ組のプラネタリウム遠足を予定しております。
■７月１９日（金）は終業式を予定しております。
■７月２０日（土）は食育＆給食試食会を予定しております。

令和６年度　６月　行 事 予 定 表　英明幼稚園 遠里小野

日 曜 行　　　事
降園時間 ホームルーム おりおの

スポーツクラブ
えいめい

スイミングクラブ

保 育 予 定 表

6/5 検尿提出日

6/12 提出予備日

進級児健康診断

6/２5 内科・眼科

6/２６ 歯科・耳鼻

参観・遠足・給食試食会の詳細に

つきましては、後日、別紙にて

ご案内させていただきます。


